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Pomagają rolnikom
Około 21 tys. złotych wpłynęło dotychczas na konto lokalnego Towarzystwa Pomocy im. Świętego Brata Alberta w
Nowym Skoszynie. Pieniądze zostaną przeznaczone na dokończenie budowy, pierwszego w Polsce, domu dla
rolników.

Około 21 tys. złotych wpłynęło dotychczas na konto lokalnego Towarzystwa
Pomocy im. Świętego Brata Alberta w Nowym Skoszynie. Pieniądze zostaną
przeznaczone na dokończenie budowy, pierwszego w Polsce, domu dla
rolników.
Do pomocy schronisku zachęcał wojewoda Grzegorz Banaś. Na jego prośbę o wsparcie
tej inicjatywy odpowiedzieli świętokrzyscy przedsiębiorcy, lokalne i regionalne media
oraz osoby prywatne. Na antenach lokalnych rozgłośni odbyły się aukcje przedmiotów
m.in. znanych artystów. Batuta z autografem Piotra Rubika została sprzedana podczas licytacji w radiu TAK za 80 zł, a piłka z
podpisami wszystkich piłkarzy Kolportera Korony Kielce za 120 zł. Podczas Eko Jarmarku za ponad 200 zł sprzedane zostały
najpiękniejsze zabawki ekologiczne. Dochód ze wszystkich aukcji przeznaczony został również na ten cel.
We wrześniu, z pomocą przy dokończeniu budowy domu przyjadą pensjonariusze Franciszkańskiego Ośrodka Leczenia
Uzależnień od Środków Psychoaktywnych „San Damiano" z Chęcin. Akcja trwa nadal. Patronują jej: rozgłośnia Polskiego
Radia Kielce, Oddział Terenowy Telewizji Polskiej S.A w Kielcach, redakcja "Echa Dnia", Radio „ESKA" oraz Radio "TAK".
Udział w przedsięwzięciu zgłosili: Henryk Abramowski, Prezes Zarządu Przedsiębiorstwa Budownictwa Ogólnego „Kartel" S.A.
w Jędrzejowie oraz Leszek Ciesek, Prezes Zarządu EFFECTOR S.A, Andrzej Mucha, Prezes Zarządu Zespołu Usług Finansowo-
Księgowych Stowarzyszenia Księgowych w Polsce BILANS-SERVIS Sp. z o.o, Henryk Milcarz, Prezes Zarządu Wodociągów
Kieleckich Sp. z o.o. oraz Janusz Bidas, Prezes Zarządu Zakładów Mechanicznych BIFAMET w Jędrzejowie. W akcję włączyło
się również Świętokrzyskie Centrum Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej, które nieodpłatnie napisze projekt o pozyskanie
na ten cel środków zewnętrznych.
Numer konta, na które można wpłacać pieniądze:
79 8507 0004 2008 8000 0710 0001
Bank Spółdzielczy w Waśniowie Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta Koło w Nowym Skoszynie Schronisko Dla
Bezdomnych, Samotnych Rolników 27-425 Waśniów, Nowy Skoszyn 64

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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